
Ida-Virumaa Kuldliiga V etapp 
15. mai 2025, Iisaku Gümnaasiumi staadion 

 
N 10.-12. kl Kõrgushüpe 
1 313 Ruslana STEPANENKO 14.07.2008 Jõhvi G  1.50   

1.40 1.45 1.50 1.55 
O O XXO XXX 

2 315 Darja SIMANOVA  29.11.2008 Jõhvi G  1.25   
1.15 1.20 1.25 1.30 
O O O XXX 
400 Jelizaveta GORBATŠOVA 25.01.2008 Individuaalvõistleja DNS   

 
N 10.-12. kl 1500m 
1 316 Regina KONDRATENKO 09.08.2008 Jõhvi G  5.25,21     
2 312 Amalia KRIVORUKOVA 05.09.2007 Jõhvi G  5.35,53     
3 314 Anna KRIVOŠEI  19.01.2007 Jõhvi G  6.00,68  
 
T 8.-9. kl Kõrgushüpe 
1 344 Liana MUHHINA  28.01.2010 Jõhvi Kesklinna K 1.50   

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O O XXX 

2 377 Grete SALOMETS  08.01.2010 Jõhvi PK  1.30   
1.20 1.25 1.30 1.35 
O XXO O XXX 

3 376 Triinu VALDMAA  23.11.2009 Jõhvi PK  1.30   
1.20 1.25 1.30 1.35 
O O XO XXX 

4 450 Emilie LEHTSAAR  08.02.2010 IND Mäetaguse PK 1.25   
1.20 1.25 1.30 
O XO XXX 

5 378 Kertu KÕUE   13.01.2009 Jõhvi PK  1.20   
1.20 1.25 
XO XXX 

6 345 Veronika GEMBITSKAJA 24.11.2009 Jõhvi Kesklinna K 1.20   
1.15 1.20 1.25 
O XXO XXX 
374 Milana FREI   18.11.2010 Jõhvi PK  NH   
1.15 
XXX 
428 Kaisa KIVEND   19.10.2010 Illuka Kool  NH   
1.15 
XXX 
426 Anette AHU   06.05.2009 Illuka Kool  NH   
1.15 
XXX 
425 Mirta RAJAS   15.03.2009 Illuka Kool  NH   
1.15 
XXX 
290 Alisa BARÕSNIKOVA  04.08.2009 Jõhvi Kesklinna K DNS   
346 Jelizaveta ZITKOVA  13.05.2010 Jõhvi Kesklinna K DNS   
375 Kätrin TORI   22.06.2009 Jõhvi PK  DNS   
419 Alina IONOVA   07.03.2009 Individuaalvõistleja DNS  



 
T 8-9. kl 1000m 
1 467 Aleksandra ARTAMONOVA 28.12.2009 Sillamäe Eesti PK 3.23,95   2.j 
2 426 Anette AHU   06.05.2009 Illuka Kool  3.34,00   2.j 
3 450 Emilie LEHTSAAR  08.02.2010 IND Mäetaguse PK 3.40,39   2.j 
4 428 Kaisa KIVEND   19.10.2010 Illuka Kool  3.44,41   2.j 
5 288 Mirell KUNINGAS  14.07.2010 Jõhvi PK  3.59,43   1.j 
6 425 Mirta RAJAS   15.03.2009 Illuka Kool  4.07,87   1.j 
7 344 Liana MUHHINA  28.01.2010 Jõhvi Kesklinna K 4.26,98   2.j 
  345 Veronika GEMBITSKAJA 24.11.2009 Jõhvi Kesklinna K DNS    1.j 
  322 Anette KIVIMÄGI  28.07.2010 Iisaku G  DNS    1.j 
  290 Alisa BARÕSNIKOVA  04.08.2009 Jõhvi Kesklinna K DNS    1.j 
  378 Kertu KÕUE   13.01.2009 Jõhvi PK  DNS    1.j 
  346 Jelizaveta ZITKOVA  13.05.2010 Jõhvi Kesklinna K DNS    2.j 
  374 Milana FREI   18.11.2010 Jõhvi PK  DNS    1.j 
  343 Arina FIRSA   24.04.2010 Jõhvi Kesklinna K DNS    1.j 
  375 Kätrin TORI   22.06.2009 Jõhvi PK  DNS    2.j 
  376 Triinu VALDMAA  23.11.2009 Jõhvi PK  DNS    1.j 
  342 Varvara PETRJAKOVA 26.04.2010 Jõhvi Kesklinna K DNS    2.j 
  377 Grete SALOMETS  08.01.2010 Jõhvi PK  DNS    2.j 
 
T 6.-7. kl Pallivise 
1 485 Helena REELO  17.05.2011 Toila G   43.27   

43.27 
2 354 Yevhenia PYVOVAR  13.01.2013 Jõhvi Kesklinna K 40.51   

40.51 
3 353 Barbare DZIMISTARISHVILI 02.09.2012 Jõhvi Kesklinna K 36.15   

36.15 
4 383 Annabel JÕESAAR  17.02.2011 Jõhvi PK  34.30   

34.30 
5 436 Teisi KIVEND   17.09.2012 Illuka Kool  33.55   

33.55 
6 487 Hiie TEPPER   28.04.2011 Toila G   29.47   

29.47 
7 486 Marelle KÜNGAS  17.05.2012 Toila G   29.34   

29.34 
8 382 Paula PRITS   27.01.2012 Jõhvi PK  29.22   

29.22 
9 351 Valeria MUHHINA  30.09.2011 Jõhvi Kesklinna K 28.73   

28.73 
10 435 Sofija SERGEJEVA  31.08.2012 Illuka Kool  27.93   

27.93 
11 437 Ronja RAJAS   19.12.2011 Illuka Kool  27.48   

27.48 
12 381 Lee KÜTTIS   26.11.2012 Jõhvi PK  25.76   

25.76 
13 488 Häli TEPPER   28.04.2011 Toila G   24.48   

24.48 
14 352 Dominika SINGOVA  31.10.2012 Jõhvi Kesklinna K 23.07   

23.07 
15 292 Milana LISTOVA  19.07.2012 Jõhvi Kesklinna K 23.03   

23.03 



16 434 Zlata STREPETOVA  24.10.2012 Illuka Kool  21.39   
21.39 

17 410 Aleksandra PAVLOVA  06.06.2011 Individuaalvõistleja 18.88   
18.88 

18 379 Arina TŠERNIKOVA  24.10.2012 Jõhvi PK  15.40   
15.40 
363 Oleksandra PYVOVAR 14.12.2014 Jõhvi Kesklinna K DNS   
463 Eva MUST   02.11.2011 Sillamäe Eesti PK DNS   

 
T 6.-7. kl 800m 
1 464 Maya MASLENIKOVA  20.02.2013 Sillamäe Eesti PK 2.44,50   2.j 
2 487 Hiie TEPPER   28.04.2011 Toila G   2.58,99   1.j 
3 354 Yevhenia PYVOVAR  13.01.2013 Jõhvi Kesklinna K 2.59,07   1.j 
4 351 Valeria MUHHINA  30.09.2011 Jõhvi Kesklinna K 3.08,23   2.j 
5 383 Annabel JÕESAAR  17.02.2011 Jõhvi PK  3.09,17   1.j 
6 353 Barbare DZIMISTARISHVILI 02.09.2012 Jõhvi Kesklinna K 3.09,62   2.j 
7 382 Paula PRITS   27.01.2012 Jõhvi PK  3.10,44   2.j 
8 436 Teisi KIVEND   17.09.2012 Illuka Kool  3.11,04    2.j 
9 437 Ronja RAJAS   19.12.2011 Illuka Kool  3.12,77   1.j 
10 488 Häli TEPPER   28.04.2011 Toila G   3.18,98   2.j 
11 352 Dominika SINGOVA  31.10.2012 Jõhvi Kesklinna K 3.25,41   1.j 
12 486 Marelle KÜNGAS  17.05.2012 Toila G   3.26,19   2.j 
13 381 Lee KÜTTIS   26.11.2012 Jõhvi PK  3.27,34   1.j 
14 461 Olivija VESKUS  23.03.2012 Sillamäe Eesti PK 3.28,69   2.j 
15 463 Eva MUST   02.11.2011 Sillamäe Eesti PK 3.31,00   1.j 
16 485 Helena REELO  17.05.2011 Toila G   3.32,19   1.j 
17 435 Sofija SERGEJEVA  31.08.2012 Illuka Kool  3.33,26   1.j 
18 292 Milana LISTOVA  19.07.2012 Jõhvi Kesklinna K 3.33,45   1.j 
19 434 Zlata STREPETOVA  24.10.2012 Illuka Kool  3.35,19   2.j 
20 379 Arina TŠERNIKOVA  24.10.2012 Jõhvi PK  3.44,39   2.j 
21 410 Aleksandra PAVLOVA  06.06.2011 Individuaalvõistleja 3.47,55   2.j 
  
T kuni 5. kl Pallivise 
1 392 Emily KILTER   12.12.2012 Jõhvi PK  35.84   

35.84 
2 393 Kirsika KUUSIK  01.04.2014 Jõhvi PK  35.05   

35.05 
3 445 Viktorija GORELOVA  16.04.2013 Illuka Kool  34.44   

34.44 
4 448 Emily VÄHK   07.07.2013 Illuka Kool  34.05   

34.05 
5 449 Janely VÄHK   24.11.2014 Illuka Kool  33.56   

33.56 
6 494 Mia Mirell MÄGI  22.04.2013 Toila G   32.75   

32.75 
7 390 Triini Heleene MEOS  15.02.2014 Jõhvi PK  32.66   

32.66 
8 446 Angelina KIRILLOVA  28.03.2012 Illuka Kool  31.43   

31.43 
9 99 Aleksandra PIVOVAR  14.12.2014 Jõhvi Kesklinna K 31.29   

31.29 
10 444 Eliisabet GRINFELD  19.06.2013 Illuka Kool  31.18   



31.18 
11 293 Vassilisa VOROBJOVA 17.09.2013 Jõhvi Kesklinna K 30.51   

30.51 
12 497 Jennifer GABRIEL  04.06.2013 Toila G   29.47   

29.47 
13 340 Elly TREILMANN  07.09.2013 Iisaku G  29.28   

29.28 
14 336 Mia SALA   22.05.2014 Iisaku G  28.66   

28.66 
15 362 Mika MERIRAND  15.09.2015 Jõhvi Kesklinna K 28.64   

28.64 
16 338 Anita NURGAMAA  09.03.2014 Iisaku G  27.82   

27.82 
17 496 Lia Meribel PELENEN 14.07.2013 Toila G   26.39   

26.39 
18 498 Britta KRILOVS  06.05.2013 Toila G   26.37   

26.37 
19 391 Annabel PELEPELIN  23.05.2013 Jõhvi PK  22.79   

22.79 
20 388 Amelia ORG   20.01.2014 Jõhvi PK  21.83   

21.83 
21 416 Varvara DAVÕDOVA  13.12.2012 Individuaalvõistleja 21.71   

21.71 
22 361 Darja BELOVA  11.09.2012 Jõhvi Kesklinna K 21.41   

21.41 
23 389 Lisandra Milana BERTRAM 30.01.2015 Jõhvi PK  21.15   

21.15 
24 495 Sofia NIKOLAEVA  05.04.2013 Toila G   19.49   

19.49 
25 499 Mirell KÜNGAS  03.11.2014 Toila G   18.35   

18.35 
26 417 Adelina BELJAJEVA  03.08.2013 Individuaalvõistleja 18.26   

18.26 
27 460 Alisa HANENKO  07.12.2015 Sillamäe Vanalinna K 18.17   

18.17 
28 360 Emilia ORLOVA  08.12.2013 Jõhvi Kesklinna K 17.28   

17.28 
29 500 Ketlin KENDER  03.05.2014 Toila G   15.59   

15.59 
415 Nadine ROOSILEHT  26.09.2013 Individuaalvõistleja DNS   
418 Jana TŠAIKINA  24.09.2013 Individuaalvõistleja DNS   

 
T kuni 5. kl 800m 
1 446 Angelina KIRILLOVA  28.03.2012 Illuka Kool  2.47,18   2.j 
2 393 Kirsika KUUSIK  01.04.2014 Jõhvi PK  2.54,15   2.j 
3 338 Anita NURGAMAA  09.03.2014 Iisaku G  2.56,55   2.j 
4 496 Lia Meribel PELENEN 14.07.2013 Toila G   2.56,79   1.j 
5 363 Oleksandra PYVOVAR 14.12.2014 Jõhvi Kesklinna K 3.04,92   2.j 
6 293 Vassilisa VOROBJOVA 17.09.2013 Jõhvi Kesklinna K 3.06,74   1.j 
7 360 Emilia ORLOVA  08.12.2013 Jõhvi Kesklinna K 3.08,10   1.j 
8 448 Emily VÄHK   07.07.2013 Illuka Kool  3.10,63   1.j 
9 362 Mika MERIRAND  15.09.2015 Jõhvi Kesklinna K 3.22,25   1.j 



10 392 Emily KILTER   12.12.2012 Jõhvi PK  3.26,29   1.j 
11 460 Alisa HANENKO  07.12.2015 Sillamäe Vanalinna K 3.26,75   2.j 
12 444 Eliisabet GRINFELD  19.06.2013 Illuka Kool  3.27,20   1.j 
13 454 Polina KLIMOVA  17.03.2013 Sillamäe Vanalinna K 3.28,18   1.j 
14 390 Triini Heleene MEOS  15.02.2014 Jõhvi PK  3.28,63   1.j 
15 498 Britta KRILOVS  06.05.2013 Toila G   3.29,20   1.j 
16 494 Mia Mirell MÄGI  22.04.2013 Toila G   3.31,81   1.j 
17 417 Adelina BELJAJEVA  03.08.2013 Individuaalvõistleja 3.32,50   2.j 
18 449 Janely VÄHK   24.11.2014 Illuka Kool  3.32,71   2.j 
19 497 Jennifer GABRIEL  04.06.2013 Toila G   3.32,82   2.j 
20 416 Varvara DAVÕDOVA  13.12.2012 Individuaalvõistleja 3.34,42   1.j 
21 495 Sofia NIKOLAEVA  05.04.2013 Toila G   3.36,23   2.j 
22 499 Mirell KÜNGAS  03.11.2014 Toila G   3.37,68   2.j 
23 286 Polina KARNAUHOVA 31.05.2013 Sillamäe Vanalinna K 3.39,53   2.j 
24 389 Lisandra Milana BERTRAM 30.01.2015 Jõhvi PK  3.42,90   2.j 
25 500 Ketlin KENDER  03.05.2014 Toila G   3.42,93   1.j 
26 361 Darja BELOVA  11.09.2012 Jõhvi Kesklinna K 3.46,66   2.j 
27 391 Annabel PELEPELIN  23.05.2013 Jõhvi PK  3.49,56   2.j 
28 388 Amelia ORG   20.01.2014 Jõhvi PK  3.54,22   1.j 
 
M 10.-12. kl Kõrgushüpe 
1 401 Andrei MALINOVSKI  21.03.2007 Individuaalvõistleja 1.65   

1.55 1.60 1.65 1.70 
O O O XXX 

2 308 Joonas NURGAMAA  02.05.2007 Jõhvi G  1.50   
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O O XXX 

3 468 Robin REELO   25.05.2007 Toila G   1.50   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O XXO XXO XXX 

4 469 Jan Radnar TOMINGAS 19.02.2007 Toila G   1.45   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O O XXX 

5 309 Laur PALMET   17.12.2006 Jõhvi G  1.45   
1.35 1.40 1.45 1.50 
O O XO XXX 
399 Artjom LOGUNOV  08.04.2009 Individuaalvõistleja DNS   
470 Marko TARASSOV  05.09.2007 Toila G   DNS   

 
M 10.-12. kl 1500m 
1 308 Joonas NURGAMAA  02.05.2007 Jõhvi G  4.48,46     
2 300 Frank VILIPUU  31.10.2007 IND Tartu Kristjan* 4.52,91     
3 310 Stepan KARHANIN  03.04.2007 Jõhvi G  4.53,27     
4 309 Laur PALMET   17.12.2006 Jõhvi G  4.53,56     
5 301 Bohdan STEPANOV  18.12.2008 IND Tartu Annelinna**4.58,68     
6 469 Jan Radnar TOMINGAS 19.02.2007 Toila G   5.00,88     
7 297 Kirill JEGOROV  23.02.2007 Individuaalvõistleja 5.10,65     
8 311 Karel VÄHK   15.11.2006 Jõhvi G  5.40,76     
9 468 Robin REELO   25.05.2007 Toila G   6.48,02     
  470 Marko TARASSOV  05.09.2007 Toila G   DNS 
* Tartu Kristjan Jaak Petersoni Gümnaasium 
** Tartu Annelinna Gümnaasium 



 
P 8.-9. kl Kõrgushüpe 
1 372 Tamerlan AMETOV  08.12.2008 Jõhvi PK  1.60   

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
O O O O O XXX 

2 420 Konstantin KRUPIN  07.06.2010 Illuka Kool  1.60   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
XO XO XO O XO XO XO XXX 

3 424 Ruut Rasmus SURVA  10.12.2009 Illuka Kool  1.50   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O XO O O XXX 

4 423 Kirill ALEŠKO   07.12.2009 Illuka Kool  1.45   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O XO XO XXX 

5 373 Markus KARJA  25.08.2010 Jõhvi PK  1.40   
1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O XXX 

6 347 Nikita ZVONNIKOV  13.06.2010 Jõhvi Kesklinna K 1.40   
1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O XO XXO O XXX 

7 369 Mattias MIHHAILOV  29.03.2010 Jõhvi PK  1.35   
1.35 1.40 
XXO XXX 

8 422 Aldo VALDUR   07.11.2008 Illuka Kool  1.30   
1.25 1.30 1.35 
O XO XXX 

9 287 Henri Markus JÄRVEPÕLD 25.02.2010 Jõhvi PK  1.25   
1.15 1.20 1.25 1.30 
O O XO XXX 

10 476 Oliver EVARD   26.08.2010 Toila G   1.20   
1.15 1.20 1.25 
O O XXX 
291 Danielius MAKNYS  13.07.2009 Jõhvi Kesklinna K NH   
1.15 
XXX 
350 Ruslan JERJOMENKO 24.07.2009 Jõhvi Kesklinna K NH   
1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
- - - - - XXX 
371 Jako TULKO   09.10.2009 Jõhvi PK  DNS   
475 Georg KLAASMÄGI  28.11.2009 Toila G   DNS   
421 Sander ZAPLETNJUK 08.10.2009 Illuka Kool  DNS   

 
P 8.-9. kl 1000m 
1 323 Andrias RÄÄST  29.03.2010 Iisaku G  2.56,09   2.j 
2 285 Andrei KLIMOV  12.06.2009 Individuaalvõistleja 2.56,23   2.j 
3 303 Kert KÖÖBI   02.02.2009 IND Tartu Descartes'i* 2.57,59   2.j 
4 455 Anton OTDELNOV  03.03.2009 Sillamäe Vanalinna K 3.00,14   1.j 
5 373 Markus KARJA  25.08.2010 Jõhvi PK  3.08,62   2.j 
6 295 Vadim BARSUKOV  05.11.2008 Individuaalvõistleja 3.14,13   1.j 
7 476 Oliver EVARD   26.08.2010 Toila G   3.20,09   1.j 
8 405 Gerald BRJAKIN  23.06.2010 Individuaalvõistleja 3.24,98   1.j 
9 422 Aldo VALDUR   07.11.2008 Illuka Kool  3.26,48   1.j 



10 423 Kirill ALEŠKO   07.12.2009 Illuka Kool  3.28,95   2.j 
11 324 Marten NURGAMAA  01.07.2010 Iisaku G  3.32,52   1.j 
12 371 Jako TULKO   09.10.2009 Jõhvi PK  3.33,65   2.j 
13 347 Nikita ZVONNIKOV  13.06.2010 Jõhvi Kesklinna K 3.35,55   2.j 
14 321 Kaarel KARP   15.06.2009 Iisaku G  3.39,70   1.j 
15 287 Henri Markus JÄRVEPÕLD 25.02.2010 Jõhvi PK  3.42,90   1.j 
16 420 Konstantin KRUPIN  07.06.2010 Illuka Kool  4.06,42   2.j 
17 350 Ruslan JERJOMENKO 24.07.2009 Jõhvi Kesklinna K 4.10,06   1.j 
  291 Danielius MAKNYS  13.07.2009 Jõhvi Kesklinna K DNF    2.j 
  372 Tamerlan AMETOV  08.12.2008 Jõhvi PK  DNS    1.j 
  475 Georg KLAASMÄGI  28.11.2009 Toila G   DNS    2.j 
  369 Mattias MIHHAILOV  29.03.2010 Jõhvi PK  DNS    2.j 
* Tartu Descartes'i Kool 
 
P 6.-7. kl Pallivise 
1 484 Risto RAJASAAR  20.01.2012 Toila G   63.11   

63.11 
2 482 Karl MEE   12.11.2010 Toila G   53.77   

53.77 
3 483 Joel Aaron REISKA  23.11.2011 Toila G   52.58   

52.58 
4 332 Oskar SALA   11.11.2010 Iisaku G  51.93   

51.93 
5 414 Matvei HROMOV  03.04.2012 Individuaalvõistleja 51.72   

51.72 
6 331 Kevin SEKK   12.04.2011 Iisaku G  45.33   

45.33 
7 385 Marek VALGE   02.03.2011 Jõhvi PK  44.25   

44.25 
8 304 Simon NOPRI   13.05.2012 IND Tartu Kivilinna K 43.09   

43.09 
9 481 Aaron KRILOVS  13.11.2010 Toila G   42.72   

42.72 
10 387 Kristofer KUZAHMETOV 09.02.2012 Jõhvi PK  42.54   

42.54 
11 307 Kristofer JUUSE  08.05.2011 Jõhvi PK  41.23   

41.23 
12 289 Triivo VALDMAA  18.12.2011 Jõhvi PK  40.83   

40.83 
13 359 Mihhail ZITKOV  27.10.2010 Jõhvi Kesklinna K 40.78   

40.78 
14 432 Karl-Kristjan KANGRO 08.01.2011 Illuka Kool  40.14   

40.14 
15 330 Rasmus PÄRN  15.02.2012 Iisaku G  38.59   

38.59 
16 431 Otto GRINFELD  14.07.2011 Illuka Kool  38.53   

38.53 
17 433 Daniel OGRODNÕI  04.08.2012 Illuka Kool  37.73   

37.73 
18 412 Matvei MAKARENKOV 27.09.2012 Individuaalvõistleja 37.08   

37.08 
19 355 Dmytro ROZUM  03.07.2013 Jõhvi Kesklinna K 36.85   



36.85 
20 480 Silver EVARD   16.03.2012 Toila G   35.54   

35.54 
21 329 Ardon NEOSTUS  24.04.2011 Iisaku G  34.30   

34.30 
22 384 Marten VIRKEBAU  01.08.2011 Jõhvi PK  33.93   

33.93 
23 358 Erik TOOMIKAS  23.04.2012 Jõhvi Kesklinna K 33.00   

33.00 
24 479 Tristan SASS   25.06.2013 Toila G   32.83   

32.83 
25 411 Semjon KOROBKO  26.11.2010 Individuaalvõistleja 32.79   

32.79 
26 357 Jegor ANDREJEV  06.07.2012 Jõhvi Kesklinna K 32.77   

32.77 
27 413 Mihhail IGNATJEV  16.11.2012 Individuaalvõistleja 32.34   

32.34 
28 298 Tymofii MASLO  16.05.2011 IND Tartu Annelinna* 24.53   

24.53 
29 294 Dmitri KUPTSOV  14.07.2011 Individuaalvõistleja 22.32   

22.32 
386 Hendrik METSATALU  24.02.2012 Jõhvi PK  DNS   
430 Kristjan LEMBINEN  31.05.2011 Illuka Kool  DNS   
356 Mark JUNOLAINEN  12.06.2012 Jõhvi Kesklinna K DNS 

* Tartu Annelinna Gümnaasium 
 
P 6.-7. kl 800m 
1 385 Marek VALGE   02.03.2011 Jõhvi PK  2.28,45   1.j 
2 384 Marten VIRKEBAU  01.08.2011 Jõhvi PK  2.30,26   2.j 
3 359 Mihhail ZITKOV  27.10.2010 Jõhvi Kesklinna K 2.35,06   1.j 
4 465 Danil GRABOVV  11.02.2012 Sillamäe Eesti PK 2.37,63   1.j 
5 433 Daniel OGRODNÕI  04.08.2012 Illuka Kool  2.37,87   2.j 
6 357 Jegor ANDREJEV  06.07.2012 Jõhvi Kesklinna K 2.39,34   1.j 
7 432 Karl-Kristjan KANGRO 08.01.2011 Illuka Kool  2.42,08   1.j 
8 358 Erik TOOMIKAS  23.04.2012 Jõhvi Kesklinna K 2.43,40   2.j 
9 482 Karl MEE   12.11.2010 Toila G   2.44,69   1.j 
10 484 Risto RAJASAAR  20.01.2012 Toila G   2.46,05   1.j 
11 387 Kristofer KUZAHMETOV 09.02.2012 Jõhvi PK  2.47,09   1.j 
12 483 Joel Aaron REISKA  23.11.2011 Toila G   2.49,28   2.j 
13 480 Silver EVARD   16.03.2012 Toila G   2.51,09   1.j 
14 431 Otto GRINFELD  14.07.2011 Illuka Kool  2.56,96   2.j 
15 413 Mihhail IGNATJEV  16.11.2012 Individuaalvõistleja 2.58,62   2.j 
16 479 Tristan SASS   25.06.2013 Toila G   2.58,86   2.j 
17 481 Aaron KRILOVS  13.11.2010 Toila G   3.00,10   2.j 
18 298 Tymofii MASLO  16.05.2011 IND Tartu Annelinna G3.00,81   2.j 
19 296 Artur HARDIN   08.02.2011 Individuaalvõistleja 3.07,79   1.j 
20 307 Kristofer JUUSE  08.05.2011 Jõhvi PK  3.09,54   2.j 
21 355 Dmytro ROZUM  03.07.2013 Jõhvi Kesklinna K 3.13,59   1.j 
22 304 Simon NOPRI   13.05.2012 IND Tartu Kivilinna K 3.24,98   1.j 
23 289 Triivo VALDMAA  18.12.2011 Jõhvi PK  3.25,33   2.j 
  386 Hendrik METSATALU  24.02.2012 Jõhvi PK  DNS    2.j 
  356 Mark JUNOLAINEN  12.06.2012 Jõhvi Kesklinna K DNS    2.j 



  430 Kristjan LEMBINEN  31.05.2011 Illuka Kool  DNS    1.j 
 
P kuni 5. kl Pallivise 
1 441 Andre-Benjamin KÄRME 23.02.2013 Illuka Kool  45.99   

45.99 
2 337 Henri Herbert KARJA  13.06.2014 Iisaku G  42.08   

42.08 
3 339 Aleks NURGAMAA  09.03.2014 Iisaku G  40.90   

40.90 
4 394 Oliver VALGE   19.12.2013 Jõhvi PK  40.26   

40.26 
5 398 Karl-Cristjan PEENEMAA 16.08.2013 Jõhvi PK  39.42   

39.42 
6 397 Uku Märt AABNA  22.05.2013 Jõhvi PK  39.11   

39.11 
7 440 Ilja MJAKIŠEV   22.04.2014 Illuka Kool  37.81   

37.81 
8 442 Nikita VARFOLOMEJEV 29.10.2013 Illuka Kool  37.55   

37.55 
9 368 Robert MARHEL  02.04.2013 Jõhvi Kesklinna K 36.04   

36.04 
10 493 Hendrik KOOL   29.05.2014 Toila G   35.61   

35.61 
11 452 Milan BUKATO  23.03.2013 Sillamäe Vanalinna K 35.11   

35.11 
12 335 Gregori PÄRNPUU  14.07.2014 Iisaku G  34.72   

34.72 
13 489 Kristjan-Andri PÕDER 05.02.2013 Toila G   34.15   

34.15 
14 492 Mauri VÄRIMÄE  11.10.2014 Toila G   34.11   

34.11 
15 438 Raul MOORAST  11.04.2013 Illuka Kool  33.52   

33.52 
15 490 Silver KRUUP   22.04.2014 Toila G   33.52   

33.52 
17 396 Karl Gregor PAUMETS 17.07.2013 Jõhvi PK  33.05   

33.05 
18 443 Ivar MOOR   28.02.2015 Illuka Kool  30.86   

30.86 
19 451 Daniil JEGOROV  28.03.2014 Sillamäe Vanalinna K 30.68   

30.68 
20 439 Mihael URBUS  07.12.2012 Illuka Kool  29.41   

29.41 
21 395 Christopher KELDER  14.05.2013 Jõhvi PK  27.84   

27.84 
22 364 Miroslav MUSTASAAR 19.11.2014 Jõhvi Kesklinna K 26.39   

26.39 
23 366 Mark MEIER   01.08.2014 Jõhvi Kesklinna K 26.25   

26.25 
24 453 Vladimir IVANOV  27.12.2012 Sillamäe Vanalinna K 24.07   

24.07 
25 491 Reiko RAJASAAR  29.03.2014 Toila G   24.00   



24.00 
26 365 Yakim HOLIN   03.05.2015 Jõhvi Kesklinna K 23.83   

23.83 
471 Henry Aron ALT  29.05.2014 Toila G   DNS   
367 Timur MARHEL  05.06.2015 Jõhvi Kesklinna K DNS   

 
P kuni 5. kl 800m 
1 339 Aleks NURGAMAA  09.03.2014 Iisaku G  2.42,93   2.j 
2 306 Devid TIMBERG  21.01.2013 IND Tartu Hansa Kool 2.43,78   1.j 
3 453 Vladimir IVANOV  27.12.2012 Sillamäe Vanalinna K 2.52,63   2.j 
4 492 Mauri VÄRIMÄE  11.10.2014 Toila G   3.01,58   2.j 
5 442 Nikita VARFOLOMEJEV 29.10.2013 Illuka Kool  3.01,62   2.j 
6 395 Christopher KELDER  14.05.2013 Jõhvi PK  3.06,70   2.j 
7 452 Milan BUKATO  23.03.2013 Sillamäe Vanalinna K 3.07,66   1.j 
8 398 Karl-Cristjan PEENEMAA 16.08.2013 Jõhvi PK  3.12,60   1.j 
9 439 Mihael URBUS  07.12.2012 Illuka Kool  3.13,68   1.j 
10 490 Silver KRUUP   22.04.2014 Toila G   3.16,05   2.j 
11 493 Hendrik KOOL   29.05.2014 Toila G   3.20,43   1.j 
12 397 Uku Märt AABNA  22.05.2013 Jõhvi PK  3.22,89   2.j 
13 364 Miroslav MUSTASAAR 19.11.2014 Jõhvi Kesklinna K 3.26,85   1.j 
14 491 Reiko RAJASAAR  29.03.2014 Toila G   3.26,92   1.j 
15 396 Karl Gregor PAUMETS 17.07.2013 Jõhvi PK  3.28,15   1.j 
16 394 Oliver VALGE   19.12.2013 Jõhvi PK  3.43,93   1.j 
17 489 Kristjan-Andri PÕDER 05.02.2013 Toila G   3.44,06   1.j 
18 366 Mark MEIER   01.08.2014 Jõhvi Kesklinna K 3.47,78   2.j 
19 440 Ilja MJAKIŠEV   22.04.2014 Illuka Kool  3.54,62   2.j 
20 443 Ivar MOOR   28.02.2015 Illuka Kool  4.12,55   1.j 
21 365 Yakim HOLIN   03.05.2015 Jõhvi Kesklinna K 4.19,67   1.j 
  438 Raul MOORAST  11.04.2013 Illuka Kool  DNS    2.j 
  471 Henry Aron ALT  29.05.2014 Toila G   DNS    2.j 
  451 Daniil JEGOROV  28.03.2014 Sillamäe Vanalinna K DNS    2.j 
 
Pendelteatejooksud 
 
10.-12. kl pendelteatejooks (4+4) 

 
1 Jõhvi Gümnaasium  1.10 

 
8.-9. kl pendelteatejooks (4+4) 
 
 1 Illuka Kool   1.13 
 2 Jõhvi Põhikool   1.14 
 3 Iisaku Gümnaasium  1.15 
 4 Jõhvi Kesklinna Kool  1.16 
 
6.-7. kl pendelteatejooks (4+4) 
 
 1 Toila Gümnaasium  1.13 
 2 Jõhvi Kesklinna Kool  1.16 
 3  Illuka Kool   1.17 
 4 Jõhvi Põhikool   1.17 
 5 Iisaku Gümnaasium  1.24 



 
kuni 5. kl pendelteatejooks (4+4) 
 
 1 Jõhvi Põhikool   1.22 
 2 Toila Gümnaasium  1.24 
 3 Jõhvi Kesklinna Kool  1.25 
 4 Iisaku Gümnaasium  1.25 
 5 Illuka Kool   1.28 
 
Koondpunktid 
 

 
 

 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
Peakohtunik: Viktor Predbannikov  
Fotofiniši kohtunik: Andrus Lein 
Starter: Hannes Randaru  


